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福清市公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积572
平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之日起七
日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。
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高新区公布今年第四季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积

4975平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之日
起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

连江县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积308
平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之日起七
日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。
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罗源县公布今年第四季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见右表），
面积 3899平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在
名单公布之日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强
制拆除。
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闽侯县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积936
平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之日起七
日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。
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闽清县公布今年第四季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积
1998平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之日
起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。

永泰县公布今年第四季度共 10处限期拆除的违法建筑名单（详见下表），面积
644.4平方米。这些违法建筑责令改正期限已满，执法部门要求当事人在名单公布之
日起七日内自行拆除，逾期未拆除的，执法部门近日将依法予以强制拆除。
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福清市第四季度拆违名单

高新区第四季度拆违名单

连江县第四季度拆违名单

罗源县第四季度拆违名单

闽侯县第四季度拆违名单

闽清县第四季度拆违名单

永泰县第四季度拆违名单

福清市 闽侯县

高新区 闽清县

连江县 永泰县

罗源县

福州市“两违”
点题治理 N海都记者 汤先增

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
叶某珠
余某

陈某福
黄某华
郑某
张某

林某娟
郭某英
陈某东
刘某民

572

详细地址
港头镇陈库村
港头镇芦华村
海口镇工农村
江阴镇庄前村

音西街道洋埔村
音西街道云中洋村
龙江街道霞楼村
新厝镇新厝村
江镜镇雁湖村
东张镇溪北村

建筑面积（㎡）
40
50
20
23
50
60
75
104
130
20

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
黄某某
江某某
李某某
卢某某
唐某某
唐某某
唐某某
叶某某
郑某某
郑某某

4975

详细地址
窗厦村村道旁
高岐村村道旁
茂田村蓬莱

柳浪村村道旁
尧沙村村道旁
玉田村村道旁
玉田村村道旁

葛岐村清华紫光
后山村村道旁
后山村村道旁

建筑面积（㎡）
1000
70
260
90
600
360
600
45

1440
510

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
栖湖郡

丽景天下
黄某平
陈某金
姚某霖
王某珍

明豪揽湖公馆
林某明
赵某娘
胡某友

308

详细地址
凤城镇栖湖郡12#502

凤城镇丽景天下9#1805
东湖镇洋门村
东湖镇洋门村

坑园镇坑园村大坪路5-3号
凤城镇中央公园3#1705
凤城镇明豪揽湖公馆201

黄岐镇海新街新民路102号
潘渡乡仁山村北二通道旁

江南乡花坞村公路边

建筑面积（㎡）
8
2
98
86
32
12
10
20
20
20

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
林某某
黄某某

某水产养殖场
郑某某
钟某某
黄某某
张某某
黄某某
兰某某
郑某某

3899

详细地址
白塔乡应德村
白塔乡塔里村
飞竹镇飞竹村

洪洋乡后洋村石牌岗
碧里乡吉壁村大坪地块

碧里乡吉壁村码头
陈厝村新亭小院对面田里

凤山镇东家林41号
起步镇曹垅村

洪洋乡后洋村石牌岗

建筑面积（㎡）
1200
106
1280
600
188
30
21
24
50
400

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
郑某某
李某某
林某某
鄢某某
张某某
黄某某
张某某
郭某某
黄某某
雷某某

644.4

详细地址
樟城镇世茂云樽小区
樟城镇世茂云樽小区

大洋镇旗杆村
大洋镇农贸市场内

城峰镇温泉村
城峰镇太原村
丹云乡下洋村
东洋乡仑坪村
白云乡寨里村
岭路乡凤落村

建筑面积（㎡）
7.2
7.2
100
60
118
30
110
12
100
100

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
严某某
严某某
陈某某
刘某某
张某某
方某某
詹某某
余某某
孙某某
陈某某

1998

详细地址
云龙乡台埔村
白樟镇樟山村
白中镇梅坂村
池园镇福斗村
坂东镇溪西村
上莲乡上丰村
塔庄镇塔庄村
雄江镇芹洋村
东桥镇官圳村
梅溪镇上埔村

建筑面积（㎡）
120
30
200
90
10

1460
10
23
50
5

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

违法主体
升旗村村民
升旗村村民
洋下村村民
虎山村村民
上街村村民
上街村村民
上街村村民
仁洲村村民
双池村村民
田垱村村民

936

详细地址
青口镇升旗村祥宏南路
青口镇升旗村祥宏南路
祥谦镇洋下村祥青路
祥谦镇虎山村白湖岭
上街镇上街村村道边
上街镇上街村村道边
上街镇上街村村道边
荆溪镇仁洲村村道边

甘蔗街道双池村铁路公安宿舍旁
洋里乡田垱村牛岩山

建筑面积（㎡）
20
30
30
30
180
120
240
100
60
126


