2024年11月29日 星期五 青编/周德庆 美编/建隆 校对/卓敏

慧海都



N海都记者 汤先增

△福清市

公布2024年第四季度十处违法建筑

福清市公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积572 平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之日起七 日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

福清市第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	叶某珠	港头镇陈库村	40
2	余某	港头镇芦华村	50
3	陈某福	海口镇工农村	20
4	黄某华	江阴镇庄前村	23
5	郑某	音西街道洋埔村	50
6	张某	音西街道云中洋村	60
7	林某娟	龙江街道霞楼村	75
8	郭某英	新厝镇新厝村	104
9	陈某东	江镜镇雁湖村	130
10	刘某民	东张镇溪北村	20
合计		572	

高新区

公布2024年第四季度十处违法建筑

高新区公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积 4975平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之日 起七日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

高新区第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	黄某某	窗厦村村道旁	1000
2	江某某	高岐村村道旁	70
3	李某某	茂田村蓬莱	260
4	卢某某	柳浪村村道旁	90
5	唐某某	尧沙村村道旁	600
6	唐某某	玉田村村道旁	360
7	唐某某	玉田村村道旁	600
8	叶某某	葛岐村清华紫光	45
9	郑某某	后山村村道旁	1440
10	郑某某	后山村村道旁	510
合计		4975	

人作江县

公布2024年第四季度十处违法建筑

连江县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积308 平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之日起七 日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

连江县第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	栖湖郡	凤城镇栖湖郡12#502	8
2	丽景天下	凤城镇丽景天下9#1805	2
3	黄某平	东湖镇洋门村	98
4	陈某金	东湖镇洋门村	86
5	姚某霖	坑园镇坑园村大坪路5-3号	32
6	王某珍	凤城镇中央公园3#1705	12
7	明豪揽湖公馆	凤城镇明豪揽湖公馆201	10
8	林某明	黄岐镇海新街新民路102号	20
9	赵某娘	潘渡乡仁山村北二通道旁	20
10	胡某友	江南乡花坞村公路边	20
合计		308	

公布2024年第四季度十处违法建筑

罗源县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见右表), 面积3899平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在 名单公布之日起七日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强

公布2024年第四季度十处违法建筑

闽侯县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积936 平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之日起七 日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

闽侯县第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	升旗村村民	青口镇升旗村祥宏南路	20
2	升旗村村民	青口镇升旗村祥宏南路	30
3	洋下村村民	祥谦镇洋下村祥青路	30
4	虎山村村民	祥谦镇虎山村白湖岭	30
5	上街村村民	上街镇上街村村道边	180
6	上街村村民	上街镇上街村村道边	120
7	上街村村民	上街镇上街村村道边	240
8	仁洲村村民	荆溪镇仁洲村村道边	100
9	双池村村民	甘蔗街道双池村铁路公安宿舍旁	60
10	田垱村村民	洋里乡田垱村牛岩山	126
合计		936	

△闽清县

公布2024年第四季度十处违法建筑

闽清县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积 1998平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之日 起七日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

闽清县第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	严某某	云龙乡台埔村	120
2	严某某	白樟镇樟山村	30
3	陈某某	白中镇梅坂村	200
4	刘某某	池园镇福斗村	90
5	张某某	坂东镇溪西村	10
6	方某某	上莲乡上丰村	1460
7	詹某某	塔庄镇塔庄村	10
8	余某某	雄江镇芹洋村	23
9	孙某某	东桥镇官圳村	50
10	陈某某	梅溪镇上埔村	5
合计		1998	

公布2024年第四季度十处违法建筑

永泰县公布今年第四季度共10处限期拆除的违法建筑名单(详见下表),面积 644.4平方米。这些违法建筑责令改正期限已满,执法部门要求当事人在名单公布之 日起七日内自行拆除,逾期未拆除的,执法部门近日将依法予以强制拆除。

永泰县第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	郑某某	樟城镇世茂云樽小区	7.2
2	李某某	樟城镇世茂云樽小区	7.2
3	林某某	大洋镇旗杆村	100
4	鄢某某	大洋镇农贸市场内	60
5	张某某	城峰镇温泉村	118
6	黄某某	城峰镇太原村	30
7	张某某	丹云乡下洋村	110
8	郭某某	东洋乡仑坪村	12
9	黄某某	白云乡寨里村	100
10	雷某某	岭路乡凤落村	100
合计		644.4	

罗源县第四季度拆违名单			
序号	违法主体	详细地址	建筑面积(㎡)
1	林某某	白塔乡应德村	1200
2	黄某某	白塔乡塔里村	106
3	某水产养殖场	飞竹镇飞竹村	1280
4	郑某某	洪洋乡后洋村石牌岗	600
5	钟某某	碧里乡吉壁村大坪地块	188
6	黄某某	碧里乡吉壁村码头	30
7	张某某	陈厝村新亭小院对面田里	21
8	黄某某	凤山镇东家林41号	24
9	兰某某	起步镇曹垅村	50
10	郑某某	洪洋乡后洋村石牌岗	400
合计		3899	